
Aviso de Licitação 35 de 05/11/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 264140 e CRC: C26F80E5). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024
Processo Administrativo nº 1557/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA
 MODO DE DISPUTA ABERTO-Lei 14.133/2021

 
A Prefeitura Municipal de Corumbiara, através da Secretaria Municipal de Saúde/SEMUSA, avisa aos
interessados que realizará Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, tendo como objeto: Contratação
para futura e eventual aquisição de materiais odontológicos, que serão destinados ao consultório
odontológico do Município de Corumbiara, situado na Unidade Básica de Saúde (Francisco Soares dos
Santos), bem como à Unidade Móvel de Saúde (ônibus customizado), que atenderá pacientes do Sistema
Único de Saúde (SUS) nessas unidades de atendimento, nos termos da Lei Federal n. 14.133/2021,  dos
Decretos Municipais nº 205 e 207/2023, da Lei Complementar n. 123/2006, aplicando-se, subsidiariamente,
no que couber e demais legislações complementares. Critério de Julgamento:  MENOR PREÇO POR
ITEM.  Valor estimado: R$ 101.480,56  (cento e um mil e quatrocentos e oitenta reais cinquenta e seis
centavos).  Início da sessão pública dia 21/11/2024 às 10h00min (horário de Brasília). O edital e sessão
estão disponíveis em:  www.licitanet.com.br  e  www.corumbiara.ro.gov.br. Mais informações de segunda à
quinta-feira das 07h00min às 13h00min e das 15h00 às 17h00min, sexta-feira das 07h00min às 13h00min,
na sala da CPL, localizada na Rua Olavo Pires, 2129- Centro, Prédio da Prefeitura Municipal de Corumbiara
- Fone (69) 3343-2192 ou através do e-mail: cpl@corumbiara.ro.gov.br.

 
Corumbiara/RO, 05 de novembro de 2024.

 
 

 
Fernando Rodrigues Ricardo

Secretário Municipal de Saúde
Decreto 016/2024

(assinatura eletrônica)
 

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Fernando Rodrigues Ricardo, Secretário Municipal
de Saúde , em 05/11/2024 às 12:57, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto
nº 55 de 29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 264140 e o código verificador C26F80E5.

Referência: Processo nº 1-1557/2024. Docto ID: 264140 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=264140&CRC32=C26F80E5
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10976

